FAeo  SABER que a Camara  Municipal de Vereadores de  Barao aprovou e
eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art.   1°  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal  autorizado  a  suplementar  verba
orgamentaria  por  superavit  financeiro,   no  valor  de  R$   1.338.352,65  (urn  milhao,
trezentos  e trinta e oito  mil,  trezentos e cinquenta e dois  reais e sessenta e  cinco
centavos)  no  oreamento  do  exercicio  do  ano  de  2022,   nas  seguintes  Rubricas
Orcamentarias:

6RGAO:
UNIDADE:

03   -sECRETARiA MUNicipAL DA ADMiNisTRAeAO
01   -SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO

3140   -   MANUTENCAO  DA SECRETARIA DA ADMINISTRACAO